平成 27 年 3 月 11 日

各 位
会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

 （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先   取 締 役   正  木   輝
電話番号  ０３－６３６１－８１１１

人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会の決議により、平成 27 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり人事異動を実施

いたしますので、お知らせいたします。

                                            記

１．人事異動

以 上

新 役 職 名 旧 役 職 名 継続職名 氏  名

企画室長 自動車ソリューション技術部

電装技術第二課長

小林 直之

自動車ソリューション技術部長 自動車ソリューション技術部
電装戦略マーケティング課長

自動車ソリューショ

ン技術部電装戦略
マーケティング課長

小林 克衛